裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1146007291
主旨：為本市各校學生申請參加114學年度第2學期高級中等以下教育階段非學校型態實
驗教育計畫一案，請貴校公告周知並掌握辦理期程，請查照。

★意見欄

1.中山國小 中山國小各組室 註冊組長 鄭旭村 送陳/會 114/10/16 15:16:51
擬 ：
1 . 職將公告於校網【最新消息】處。
2 . 如有(新)符合申請資格者，將依函申辦相關作業。
3. 文陳  鈞長核閱後存查。

2.中山國小 中山國小各組室 教務主任 彭健民 送陳/會 114/10/16 15:23:32

3.中山國小 中山國小各組室 校長 翁明達 決行 114/10/16 16:03:00
如擬

4.中山國小 中山國小各組室 註冊組長 鄭旭村 送歸檔 114/10/22 10:04:35